
segunda-feira, 16 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Uauá
Inexigibilidade

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

 

ERRATA DA INEXIGIBILIDADE Nº 002 DE 11 DE JANEIRO DE 2017 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Uauá, Estado da Bahia, 

usando de suas atribuições legais, especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do 
Município, o Regimento Interno da Casa e a Constituição Federal,  
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1.° Nos corpos do Extrato de Inexigibilidade Nº 02/2017, do Extrato de 
Contrato Vinculado a Inexigibilidade Nº 02/2017, do termo de Homologação, do Termo 
de Ratificação de 11 de janeiro de 2017, onde se lê “Inexigibilidade Nº 02/2017”, leia-se 
“Inexigibilidade Nº 01/2017.”   
 

Art. 2°. Conforme anexo. 
 
Publique-se. 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 16 de janeiro de 

2017. 

 

 

Rodrigo Gonçalves de Souza Silva 
Presidente da Câmara 

 
 
 
 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3608AE2B9AB54541804B96B95FC87F1D


		2017-01-16T16:42:15-0300




